シュロスセーフティプロダクツ社製hans®ポストアンカーキット「hans clips

8858-2010」の価格変更をご案内します。

シルバーをお求めやすい価格といたしました。

hansデバイスとあわせて拡販へのご協力をお願い申し上げます。

■ 変更内容

 品名 hans clips 8858-2010

 品番・色 00048 シルバー

 価格 9,030円（本体価格8,600円）

  ＊従来価格 10,290円（本体価格9,800円）

 変更時期 2013年5月1日

 備考 価格変更はシルバーのみ

  他の色は従来価格通り

20130426

シュロス・hans®クリップ8858-2010
シルバー価格変更のご案内

販売店担当者各位

株式会社タニダ 名古屋市昭和区鶴舞2-3-17  TEL（052）871-3741　http://www.tanida-web.co.jp　◎フロント業務は毎週土曜も行っています。
since1968 いつもモータースポーツのそばに

●仕様・外観等は、予告なく変更する場合があります。●掲載した商品の価格には、送料や取付工賃等は含まれておりません。輸入製品の性格上、価格は変動する場合がございます。●掲載内容は2013年4月現
在のものです。●株式会社タニダはSCHROTH製品の日本総輸入代理店です。

製品情報

2013年5月

SILVER

BLACK BLUE RED